
23. Schutterwälder Kindermehrkämpfe um den Sparkassencup Schutterwald, 13.05.2017

W8

Name Vorname Verein Jhg. Geschlecht Hoch-Weitsprung RLP 40m Sprint RLP
Medizinballstoße

n RLP Team-Biathlon RLP RLP RLP Punkte Rang

Blust Laura TV Oberkirch 2009 w 0,85 1 7,30 1 28,00 1 3 1
Krämer Fanny Marie LBV Achern 2009 w 0,80 3 7,90 5 28,00 1 9 2
De Gaetano Daniela TuS Oppenau 2009 w 0,70 7 7,40 2 27,00 3 12 3
Schamber Noelle LFV Schutterwald 2009 w 0,60 9 7,60 3 25,00 4 16 4
Atsogue Karelle Kehler FV 2009 w 0,60 9 8,00 6 25,00 4 19 5
Huber Polly TuS Oppenau 2009 w 0,85 1 7,60 3 18,00 15 19 5
Ünlü Feyza LFV Schutterwald 2009 w 0,75 4 8,20 9 24,00 6 19 5
Fritsch Leni LFV Schutterwald 2009 w 0,75 4 8,00 6 21,00 10 20 8

Bigott Lilly TV Oberkirch 2009 w 0,75 4 8,20 9 21,00 10 23 9
Zind Lenja LFV Schutterwald 2009 w 0,60 9 8,40 11 24,00 6 26 10
Schäfer Stella LFV Schutterwald 2009 w 0,70 7 8,40 11 19,00 13 31 11
Sastalla Josephine LFV Schutterwald 2009 w 0,60 9 9,00 16 22,00 8 33 12
Böschkes Svantje LFV Schutterwald 2009 w 0,60 9 8,40 11 18,00 15 35 13
Neff Sarah LFV Schutterwald 2009 w 0,50 14 8,60 14 22,00 8 36 14
Elysev Celine Kehler FV 2009 w 0,50 14 8,00 6 15,00 17 37 15
Pfister Sarah-Luisa SV Freistett 2009 W 0,50 14 9,60 17 21,00 10 41 16
Ehret Mathilda LFV Schutterwald 2009 w 0,50 14 8,60 14 19,00 13 41 16

W9

Name Vorname Verein Jhg. Geschlecht Hoch-Weitsprung RLP 40m Sprint RLP
Medizinballstoße

n RLP Team-Biathlon RLP RLP RLP Punkte Rang

Hauß Hannah SV Freistett 2008 W 1,00 1 7,20 2 34,00 3 6 1
Sucher Lena SV Fautenbach 2008 w 0,75 7 6,90 1 41,00 1 9 2

Roth Carolin LFV Schutterwald 2008 w 0,95 2 7,20 2 32,00 5 9 2
Huber Mira SV Freistett 2008 W 0,95 2 7,20 2 31,00 6 10 4
Kühne Soi LFV Schutterwald 2008 w 0,95 2 7,50 6 37,00 2 10 4
Haas Jana LFV Schutterwald 2008 w 0,85 5 7,60 7 33,00 4 16 6
Bernd Moritz Kehler FV 2008 w 0,80 6 7,60 7 27,00 9 22 7
Turek Luise LFV Schutterwald 2008 w 0,70 9 7,30 5 28,00 8 22 7
Krämer Clara Sophie LBV Achern 2008 w 0,75 7 8,20 10 31,00 6 23 9
Hounsiagaman Salome Kehler FV 2008 w 0,70 9 7,90 9 25,00 11 29 10
Wetzstein Elisabeth Kehler FV 2008 w 0,70 9 8,20 10 22,00 14 33 11
Beathalter Maruscha LFV Schutterwald 2008 w 0,60 12 8,80 13 27,00 9 34 12
Marzotico Simona Kehler FV 2008 w 0,60 12 8,20 10 24,00 13 35 13
Tarinska Karolina LFV Schutterwald 2008 w 0,60 12 8,90 14 25,00 11 37 14



W10

Name Vorname Verein Jhg. Geschlecht
Medizinballstoße

n RLP Hochsprung RLP Hindernissprint RLP
Hindernissprintst

affel RLP Stadion-Cross RLP RLP Punkte Rang

Mai Valeria SV Fautenbach 2007 w 34,00 2 1,05 1 10,70 3 06:08:00 6 12 1
Rackl Lisann Kehler FV 2007 w 30,00 6 1,00 2 10,90 4 05:28:00 2 14 2

Sirch Annika Kehler FV 2007 w 27,00 12 1,00 2 10,50 2 05:26:00 1 17 3
Hebding Caroline LV Ettenheim 2007 w 33,00 3 1,00 2 10,20 1 06:38:00 14 20 4
Müller-Haibt Isabella LBV Achern 2007 w 29,00 7 1,00 2 11,20 8 06:17:00 10 27 5
Guenniche Safia Kehler FV 2007 w 26,00 15 1,00 2 11,20 8 05:38:00 3 28 6
Faschon Ida SV Freistett 2007 W 27,00 12 1,00 2 11,10 6 06:59:00 15 35 7
Alsagher Maram SV Fautenbach 2007 w 28,00 9 0,90 12 11,30 10 05:44:00 4 35 7
Stark Lena LV Ettenheim 2007 w 35,00 1 0,85 17 11,30 10 06:14:00 7 35 7

Bilger Alexandra LFV Schutterwald 2007 W 31,00 5 0,95 11 11,60 14 05:46:00 5 35 7
Starp Angelina LV Ettenheim 2007 w 23,00 18 1,00 2 11,30 10 06:15:00 8 38 11
Beathalter Hanna LFV Schutterwald 2007 W 28,00 9 0,90 12 11,00 5 06:36:00 13 39 12

Klotz Celina LFV Schutterwald 2007 W 28,00 9 1,00 2 11,60 14 23:23:00 18 43 14
Kehret Melanie Kehler FV 2007 w 27,00 12 1,00 2 11,80 17 06:30:00 12 43 14
Palermo Elena TV Oberkirch 2007 w 29,00 7 0,90 12 11,60 14 06:16:00 9 42 13
Schütz Natalie SV Freistett 2007 W 32,00 4 0,90 12 11,30 10 07:15:00 17 43 14
Schwenk Nora TV Oberkirch 2007 w 25,00 16 0,90 12 11,10 6 06:18:00 11 45 17
Graf Jara TV Oberkirch 2007 w 24,00 17 0,80 18 12,00 18 07:02:00 16 69 18

W11

Name Vorname Verein Jhg. Geschlecht
Medizinballstoße

n RLP Hochsprung RLP Hindernissprint RLP
Hindernissprintst

affel RLP Stadion-Cross RLP RLP Punkte Rang

Geiler Leonie Kehler FV 2006 w 37,00 5 1,15 3 9,20 2 05:02:00 1 11 1
Müller Alisa TuS Oppenau 2006 w 34,00 14 1,30 1 8,70 1 05:14:00 2 18 2
Munz Marla TV Oberkirch 2006 w 43,00 1 1,05 8 9,60 4 05:23:00 5 18 2
Nesselhauf Janika TuS Oppenau 2006 w 35,00 9 1,10 5 9,60 4 05:22:00 4 22 4
Haller Jule LV Ettenheim 2006 w 35,00 9 1,15 3 10,00 7 05:16:00 3 22 4
Hörig Lina TV Oberkirch 2006 w 35,00 9 1,05 8 9,60 4 05:45:00 8 29 6
Kraft Felice SV Freistett 2006 W 39,00 2 1,05 8 10,20 9 06:23:00 11 30 7
Schmidt Ilka SV Freistett 2006 W 39,00 2 1,20 2 11,00 13 06:35:00 14 31 8
Lemminger Mila SV Fautenbach 2006 w 35,00 9 1,05 8 10,10 8 05:58:00 9 34 9
Schilling Sarah TuS Oppenau 2006 w 35,00 9 1,10 5 9,50 3 23:23:00 20 37 10
Letzel Maja TV Oberkirch 2006 w 37,00 5 1,10 5 10,30 10 06:49:00 17 37 10
Müller Mia TV Oberkirch 2006 w 36,00 8 1,00 12 10,50 12 05:24:00 6 38 12
Oestereich Charlotte Kehler FV 2006 w 39,00 2 1,00 12 11,70 17 06:32:00 13 44 13
Schillinger Vanessa LFV Schutterwald 2006 W 28,00 17 0,95 15 10,30 10 05:40:00 7 49 14
De Gaetano Maddalena TuS Oppenau 2006 w 37,00 5 0,85 18 11,00 13 23:23:00 20 56 15
Lorenz Mara TV Oberkirch 2006 w 31,00 16 0,95 15 11,10 15 06:31:00 12 58 16
Schneider Paula LV Ettenheim 2006 w 34,00 14 0,85 18 13,30 20 06:01:00 10 62 17

Eslauer Sofie TV Oberkirch 2006 w 27,00 18 1,00 12 11,80 18 07:52:00 19 67 18
Gelbling Feline SV Fautenbach 2006 w 27,00 18 0,90 17 11,30 16 06:52:00 18 69 19
Bubenzer Livi SV Freistett 2006 W 26,00 20 0,85 18 12,20 19 06:43:00 16 73 20
Müller Lilly LV Ettenheim 2006 w 17,00 21 0,80 21 13,80 21 06:37:00 15 78 21



M8

Name Vorname Verein Jhg. Geschlecht Hoch-Weitsprung RLP 40m Sprint RLP
Medizinballstoße

n RLP Team-Biathlon RLP RLP RLP Punkte Rang

Ghomsi Adrien LBV Achern 2009 m 0,95 1 6,90 1 34,00 2 4 1
Woit Bryan LFV Schutterwald 2009 m 0,95 1 8,00 7 40,00 1 9 2
Detzler Jonathan LFV Schutterwald 2009 m 0,75 4 7,90 3 34,00 2 9 2
Hahn Daniel Kehler FV 2009 m 0,70 6 7,90 3 30,00 4 13 4
Perazzi Nino SV Fautenbach 2009 m 0,70 6 7,90 3 29,00 5 14 5
Casagrande Luca SV Freistett 2009 M 0,75 4 7,70 2 28,00 8 14 5
Ortlieb Luca TV Oberkirch 2009 m 0,70 6 8,00 7 28,00 8 21 7
Mayer Patrick Kehler FV 2009 m 0,70 6 8,00 7 26,00 11 24 8
Ballas Noah SV Freistett 2009 M 0,70 6 8,30 11 27,00 10 27 9
Deppe Simon SV Fautenbach 2009 m 0,70 6 8,20 10 22,00 12 28 10
Marzotico Matteo Kehler FV 2009 m 0,70 6 8,40 12 22,00 12 30 11
Schuler Noelle LFV Schutterwald 2009 m 0,60 13 8,40 12 29,00 5 30 11
Wetzstein Samuel Kehler FV 2009 m 0,60 13 7,90 3 20,00 15 31 13
Fink Jonas Kehler FV 2009 m 0,60 13 8,40 12 22,00 12 37 14
Maisch Laurens SV Freistett 2009 M 0,80 3 99,00 17 0,00 17 37 14
Benz Felix LFV Schutterwald 2009 m 0,00 17 8,70 15 29,00 5 37 14
Strödick Casper LBV Achern 2009 m 0,60 13 8,70 15 16,00 16 44 17

M9

Name Vorname Verein Jhg. Geschlecht Hoch-Weitsprung RLP 40m Sprint RLP
Medizinballstoße

n RLP Team-Biathlon RLP RLP RLP Punkte Rang

Braun Marvin TuS Oppenau 2008 m 0,95 1 6,70 1 39,00 2 4 1
Pickel Matisse SV Freistett 2008 M 0,95 1 7,00 2 37,00 3 6 2
Ritter Tim LFV Schutterwald 2008 m 0,90 3 7,00 2 48,00 1 6 2
Schleehauf Jakob Kehler FV 2008 m 0,90 3 7,10 4 32,00 6 13 4
Wirth Jendrik SV Freistett 2008 M 0,90 3 7,10 4 32,00 6 13 4
Fallert Nico SV Fautenbach 2008 m 0,90 3 7,30 6 30,00 9 18 6
Hörig Jonathan TV Oberkirch 2008 m 0,85 7 7,30 6 33,00 5 18 6
Weidner Linus TV Oberkirch 2008 m 0,85 7 7,60 8 32,00 6 21 8

Hauß Jonah SV Freistett 2008 M 0,80 9 8,10 10 37,00 3 22 9
Lauber Keanu SV Freistett 2008 M 9,80 14 24,00 13 27 10
Chabane Younes Kehler FV 2008 m 0,70 10 7,60 8 29,00 10 28 11
Albrecht Caio Kehler FV 2008 m 0,70 10 8,40 12 28,00 11 33 12
Weber Alessandro SV Freistett 2008 M 0,70 10 8,30 11 24,00 13 34 13

Poteczin Marco LBV Achern 2008 m 0,70 10 8,70 13 26,00 12 35 14



M10

Name Vorname Verein Jhg. Geschlecht
Medizinballstoße

n RLP Hochsprung RLP Hindernissprint RLP
Hindernissprintst

affel RLP Stadion-Cross RLP RLP Punkte Rang

Feurer Marc SV Freistett 2007 M 40,00 2 1,10 2 9,30 2 04:40:00 1 7 1
Kalt Rufus TV Oberkirch 2007 m 43,00 1 1,20 1 9,20 1 05:21:00 6 9 2
Oberle Luca TV Oberkirch 2007 m 40,00 2 1,10 2 10,10 4 04:51:00 2 10 3
El Idrissi Ismail Kehler FV 2007 m 36,00 4 1,05 5 9,60 3 05:13:00 4 16 4
Chabane Soufian Kehler FV 2007 m 32,00 12 1,10 2 10,50 6 05:15:00 5 25 5
Wagner Léo Kehler FV 2007 m 35,00 6 1,05 5 10,50 6 05:37:00 10 27 6
Huschle Fabian TV Oberkirch 2007 m 35,00 6 0,90 9 10,40 5 05:27:00 8 28 7
Seifermann Luis LBV Achern 2007 m 34,00 10 0,90 9 10,60 8 05:07:00 3 30 8
Leiendecker Hannes TV Oberkirch 2007 m 36,00 4 1,00 7 11,00 10 05:35:00 9 30 8
Zind Julen LFV Schutterwald 2007 M 35,00 6 0,95 8 11,50 12 05:51:00 11 37 10
Stirm Meo SV Freistett 2007 M 31,00 14 0,80 13 10,80 9 05:25:00 7 43 11
Kurz Robin LBV Achern 2007 m 35,00 6 0,90 9 99,99 16 23:23:00 16 47 12
Stürz Nico LFV Schutterwald 2007 M 29,00 15 0,90 9 12,10 14 06:34:00 12 50 13
Munz Marius TV Oberkirch 2007 m 32,00 12 0,00 15 11,40 11 06:40:00 13 51 14
Kubait Marlon SV Freistett 2007 M 34,00 10 0,00 15 11,90 13 06:59:00 14 52 15
Hund Simon TV Oberkirch 2007 m 29,00 15 0,80 13 12,90 15 07:02:00 15 58 16

M11

Name Vorname Verein Jhg. Geschlecht
Medizinballstoße

n RLP Hochsprung RLP Hindernissprint RLP
Hindernissprintst

affel RLP Stadion-Cross RLP RLP Punkte Rang

Berg Philipp TV Oberkirch 2006 m 41,00 2 1,15 1 9,80 2 05:21:00 2 7 1
Heuken Luan LFV Schutterwald 2006 M 38,00 3 1,05 3 9,70 1 05:39:00 4 11 2
Pha Étienne Kehler FV 2006 m 37,00 4 1,00 4 9,90 3 05:56:00 5 16 3

Schäfer James LFV Schutterwald 2006 M 46,00 1 0,95 5 10,60 6 06:00:00 6 18 4
Osswald Julian LFV Schutterwald 2006 M 37,00 4 1,10 2 10,80 7 06:13:00 8 21 5
Eberwein Marc SV Freistett 2006 M 35,00 8 0,85 8 10,40 5 05:18:00 1 22 6
Bernd Mattis Kehler FV 2006 m 36,00 7 0,95 5 10,30 4 06:06:00 7 23 7
Hauß Luca SV Freistett 2006 M 33,00 9 0,95 5 11,10 9 05:28:00 3 26 8
Pieczyk Leon LFV Schutterwald 2006 M 37,00 4 0,85 8 10,80 7 06:39:00 9 28 9



Team
Hindernissprintst

affel RLP
Team-

Biathlon RLP
Hoch-

Weitsprung RLP
Medizinballsto

ßen RLP Punkte Rang

KFV / LFV (U8-1) 160 2 04:08 1 4,4 1 112 2 6 1
Renchtal (U8-3) 162 1 04:56 2 3,95 3 108 3 9 2
SVF / SVFAU (U8-4) 160 2 05:36 4 4,2 2 128 1 9 2
TV Oberkirch (U8-6) 150 4 05:27 3 2,95 5 88 4 16 4
KFV / LFV 2 (U8-5) 142 5 05:57 5 3,2 4 82 5 19 5

 

Team Hoch-Weitsprung RLP 40m Sprint RLP
Medizinballsto

ßen RLP
Team-

Biathlon RLP Punkte Rang

SVF Kiddies (U10-6) 5,35 1 44,3 2 199 2 08:02 2 7 1
 Renchtal (U10-5) 5,1 3 43,9 1 187 4 08:14 3 11 2
LFV 1 (U10-7) 5,3 2 44,6 3 219 1 08:56 5 11 2
LBV / SVFAU (U10-3) 4,85 4 45,1 4 193 3 08:23 4 15 4
KFV  1 (U10-1) 4,5 5 46,1 5 172 5 07:42 1 16 5
LFV 2 (U10-8) 3,9 6 49,7 7 153 6 09:30 6 25 6
KFV 2 (U10-2) 3,8 7 48,7 6 135 8 10:40 7 28 7
LFV 3 (U10- 9) 3,65 8 50,9 8 138 7 11:31 8 31 8
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Team
Medizinballstoße

n RLP Hochsprung RLP
Hindernissprin

t RLP
Hindernissprin

tstaffel RLP Punkte Rang

 Renchtal (U12-3) 240 1 6,95 1 56,4 1 02:33:00 7 11 1
KFV (U12-4) 220 3 6,35 2 60 2 02:18 2 11 1
SVF Kids (U12-1) 220 3 6,2 3 63 3 02:13 1 13 3
LFV 1 (U12-7) 224 2 6 4 63,2 4 02:25:00 5 19 4
TV Oberkirch (U12-6) 204 5 5,95 5 63,8 5 02:24:00 4 24 5
SVF / LBV (U12-2) 195 6 5,8 6 65,2 6 02:20 3 27 6
LVE (U12-5) 177 7 5,65 7 69,9 7 02:31:00 6 34 7
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23. Schutterwälder Kindermehrkämpfe um den Sparkas ErgebnislisteSchutterwald, am Freitag, 12. Mai 2017

Hochsprung, Kinder M11 - Finale
Datum: 12.05.2017  Beginn: 09:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 20 Berg Philipp 2006 TV Oberkirch 1,15 m
2 55 Osswald Julian 2006 LFV Schutterwald 1,10 m
3 51 Heuken Luan 2006 LFV Schutterwald 1,05 m
4 26 Pha Étienne 2006 Kehler FV 1,00 m
5 56 Schäfer James 2006 LFV Schutterwald 0,95 m
5 34 Bernd Mattis 2006 Kehler FV 0,95 m
5 9 Hauß Luca 2006 SV Freistett 0,95 m
8 52 Pieczyk Leon 2006 LFV Schutterwald 0,85 m
8 7 Eberwein Marc 2006 SV Freistett 0,85 m
10 3 Stirm Meo 2006 SV Freistett 0,80 m

4 Pfetzer Elian 2006 SV Freistett n.a.

Hochsprung, Kinder M10 - Finale
Datum: 12.05.2017  Beginn: 09:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 25 Kalt Rufus 2007 TV Oberkirch 1,20 m
2 30 Chabane Soufian 2007 Kehler FV 1,10 m
2 21 Oberle Luca 2007 TV Oberkirch 1,10 m
2 1 Feurer Marc 2007 SV Freistett 1,10 m
5 32 El Idrissi Ismail 2007 Kehler FV 1,05 m
5 29 Wagner Léo 2007 Kehler FV 1,05 m
7 50 Leiendecker Hannes 2007 TV Oberkirch 1,00 m
8 54 Zind Julen 2007 LFV Schutterwald 0,95 m
9 53 Stürz Nico 2007 LFV Schutterwald 0,90 m
9 43 Hschle Fabian 2007 TV Oberkirch 0,90 m
11 42 Hund Simon 2007 TV Oberkirch 0,80 m

46 Munz Marius 2007 TV Oberkirch o.g.V.
10 Kubait Marlon 2007 SV Freistett o.g.V.

Hochsprung, Kinder W11 - Finale
Datum: 12.05.2017  Beginn: 09:00h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 18 Müller Alisa 2006 TuS Oppenau 1,30 m
2 5 Schmidt Ilka 2006 SV Freistett 1,20 m
3 38 Haller Jule 2006 LV Ettenheim 1,15 m
3 27 Geiler Leonie 2006 Kehler FV 1,15 m
5 41 Letzel Maja 2006 TV Oberkirch 1,10 m
5 16 Schilling Sarah 2006 TuS Oppenau 1,10 m
5 17 Nesselhauf Janika 2006 TuS Oppenau 1,10 m
8 23 Munz Marla 2006 TV Oberkirch 1,05 m
8 48 Hörig Lina 2006 TV Oberkirch 1,05 m
8 13 Lemminger Mila 2006 SV Fautenbach 1,05 m
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23. Schutterwälder Kindermehrkämpfe um den Sparkas ErgebnislisteSchutterwald, am Freitag, 12. Mai 2017

Hochsprung, Kinder W11 - Finale - Fortsetzung
Datum: 12.05.2017  Beginn: 09:00h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

8 2 Kraft Felice 2006 SV Freistett 1,05 m
12 22 Müller Mia 2006 TV Oberkirch 1,00 m
12 60 Klotz Celina 2006 LFV Schutterwald 1,00 m
12 28 Oestereich Charlotte 2006 Kehler FV 1,00 m
12 45 Eslauer Sofie 2006 TV Oberkirch 1,00 m
16 59 Schillinger Vanessa 2006 LFV Schutterwald 0,95 m
16 24 Lorenz Mara 2006 TV Oberkirch 0,95 m
18 14 Gebling Feline 2006 SV Fautenbach 0,90 m
19 19 De Gaetano Maddalena 2006 TuS Oppenau 0,85 m
19 39 Schneider Paula 2006 LV Ettenheim 0,85 m
19 6 Bubenzer Livi 2006 SV Freistett 0,85 m
22 37 Müller Lilly 2006 LV Ettenheim 0,80 m

Hochsprung, Kinder W10 - Finale
Datum: 12.05.2017  Beginn: 09:00h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 12 Mai Valeria 2007 SV Fautenbach 1,05 m
2 40 Starp Angelina 2007 LV Ettenheim 1,00 m
2 61 Müller-Haibt Isabella 2007 LBV Achern 1,00 m
2 31 Kehret Melanie 2007 Kehler FV 1,00 m
2 33 Rackl Lisann 2007 Kehler FV 1,00 m
2 65 Hebding Caroline 2007 LV Ettenheim 1,00 m
2 35 Guenniche Safia 2007 Kehler FV 1,00 m
2 8 Faschon Ida 2007 SV Freistett 1,00 m
2 36 Sirch Annika 2007 Kehler FV 1,00 m
10 57 Bilger Alexandra 2007 LFV Schutterwald 0,95 m
11 11 Schütz Natalie 2007 SV Freistett 0,90 m
11 15 Alsagher Maram 2007 SV Fautenbach 0,90 m
11 47 Palermo Elena 2007 TV Oberkirch 0,90 m
11 58 Beathalter Hanna 2007 LFV Schutterwald 0,90 m
11 62 Seifermann Luis 2007 LBV Achern 0,90 m
11 63 Kurz Robin 2007 LBV Achern 0,90 m
11 44 Schwenk Nora 2007 TV Oberkirch 0,90 m
18 64 Stark Lena 2007 LV Ettenheim 0,85 m
19 49 Graf Jara 2007 TV Oberkirch 0,80 m
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